
  

UCHWAŁA NR 5749/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 17 SIERPNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2022 

roku, sporządzonych przez samorządowe instytucje kultury. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 265 pkt 1 i w zw. Z art.  266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 z póżn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

                                                                        § 1 

Przyjmuje się informacje o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2022    

roku, przedłożone przez: 

1) Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, 

2) Filharmonię Świętokrzyską im. Oskara Kolberga w Kielcach, 

3) Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, 

4) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, 

5) Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. Witolda Gombrowicza w Kielcach, 

6) Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach, 

7) Muzeum Narodowe w Kielcach 

8) Muzeum Zamkowe w Sandomierzu. 

                                                                             § 2 

Informacje z wykonania planów finansowych za I półrocze 2022 r. stanowią integralną część 

uchwały. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 
























































































































































	5749-22
	TŻ - sprawozdanie za I połrocze 2022
	FS sprawozdanie za I półrocze 2022
	WDK sprawozdanie za I półrocze 2022
	ECB - sprawozdanie za I połrocze 2022
	WBP - sprawozdanie za I połrocze 2022
	MWK sprawozdanie za I półrocze 2022
	MN - sprawozdanie za I połrocze 2022
	MZ - sprawozdanie za I połrocze 2022

